แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๒๓๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน มหาสารคาม - บ้านม่วง 
ระหว่าง กม.๕+๐๐๐ - กม.๕+๒๔๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค จำกัด (ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม